

ماجرای سارق سابقه دار؛ از دزدی با دختر مورد علاقه اش تا پشت میله های زندان

پایان فرار مرگبار با قتل پیرزن

شهروند | بعد از هشت بار حبس کشیدن، دیگر دوست نداشت به زندان برود. سعی کرد فرار کند، ولی این فرار به قیمت جان زن میانسالی تمام شد. پایش را روی پدال گاز گذاشت. پدال گاز خودرویی که همین چند دقیقه قبل سرقت کرده بود. با سرعت به جلو راند، غافل از اینکه پیرزنی زیر چرخ های لاستیکش جان می دهد. می خواست از دست ماموران پلیس فرار کند، ولی حالا به اتهام قتل دستگیر شده است. پسر جوانی که وقتی در مرخصی زندان بود، با دختر مورد علاقه اش، دست به سرقت خودرو می زد. حالا برای بار نهم به زندان می رود و این بار جان یک پیرزن را هم گرفته است.

چند وقت پیش بود که پدram از زندان آزاد شد. او به اتهام سرقت گوشی، به چهار سال زندان محکوم شده بود. پسر ۳۸ ساله ای که برای هشتمین بار به حبس می رفت. او بعد از گذشت مدتی، نتوانست با وثیقه ای به مرخصی چند هفته ای برود، اما درست بعد از آزادی از زندان بازم سرقت هایش را از سر گرفت. نتوانست از خلاف دست بکشد. بازم دزدی هایش را ادامه داد و در این میان با دختری هم آشنا و عاشق شد.

پدram با دختر مورد علاقه اش همدست شد و با هم یک تیم تشکیل دادند. آنها به سراغ خودروهای مردم می رفتند و دست به سرقت می زدند. آنها در یکی از سرقت های خود به یک خودروی ۴۰۵ برخورد کردند. خودرویی که راننده، سوییج را روی آن گذاشته و به مغازه رفته بود. این بهترین سوژه بود. پدram و دختر مورد علاقه اش خودرو را برداشتند و متواری شدند. غافل از اینکه پلیس در تعقیب آنهاست. این دختر و پسر بی آنکه خبر از چند دقیقه بعدشان داشته باشند، با هم به سراغ یکی از دوستان شان رفتند تا به خانه او روند. وقتی دوست شان سوار خودرو شد، آنها ماموران پلیس را دیدند و تعقیب و گریز مرگبار آغاز شد. پسر جوان تا می توانست سرعت گرفت و به فرمان ایست ماموران پلیس توجهی نکرد. رفت تا شاید بتواند از چنگال ماموران رها شود.

حتی توجهی به تیرهای هوایی نیز نکرد. تا اینکه زنی میانسال را رویه روی خود دید و با همان سرعت به او کوبید. پدram از خودرو پیاده شد و به همراه دختر مورد علاقه اش موفق به فرار شدند. ولی دوست شان در تله پلیس گرفتار شد.

وقتی دوستم را سوار کردیم تازه متوجه ماموران پلیس شدم و فرار کردم. ولی اصلا نفهمیدم که کسی را کشته ام. متوجه نبودم و وقتی دستگیر شدم، نفهمیدم آن پیرزن کشته شده است. من قصد کشتن کسی را نداشتم. بعد از فرار هم به خاطر اینکه خودم در آن تصادف آسیب دیده بودم، با هویتی جعلی در بیمارستان بستری شدم

دستگیری و اعتراف به سرقت مرگبار
این پسر جوان تحت بازجویی قرار گرفت. این در حالی بود که زن میانسال نیز به بیمارستان منتقل شد ولی تلاش پزشکان برای نجات او بی نتیجه ماند و این پیرزن کشته شد. پرونده این تصادف مرگبار نیز به دادسرای جنایی پایتخت ارسال شد و روی میز بازپرس جنایی قرار گرفت. دوست پدram در تحقیقات گفت: «من هنوز هم شوکه ام. پدram با من تماس گرفت. به دنبال آمد و قرار شد با هم به خانه ام



میهمانی به خانه اش برویم.

در دروازه غار برویم. خودم آنها را دعوت کردم. می خواستیم دورهم باشیم. آنها در خیابان به دنبال من آمدند. ناگهان پدram پایش را روی پدال گاز گذاشت و فرار کرد. تازه فهمیدم که خودرو را همان چند دقیقه قبل سرقت کرده و حالا هم دارد از دست ماموران فرار می کند. من بی تقصیرم و اصلا از این ماجرا هیچ اطلاعی نداشتم.

تلاش برای دستگیری پدram ادامه داشت تا اینکه او به اتهام سرقتی دیگر دستگیر و وقتی مشخص شد که او، متهم تحت تعقیب پرونده کشته شدن پیرزن است، او را به دادسرای جنایی پایتخت منتقل کردند. این پسر جوان در بازجویی ها گفت: «هشت بار به زندان رفته بودم و دیگر نمی خواستم آنجا را تجربه کنم. ولی از طرفی پولی برای گذران زندگی نداشتم. آخرین بار اواخر فروردین ماه بود که از زندان بیرون آمدم. چون پول نداشتم مجبور به سرقت شدم. در این

میان با شقایق هم آشنا شدم که با هم به سرقت می رفتیم. روز حادثه خودروی ۴۰۵ را در جنوب تهران و مقابل یک میوه فروشی دیدیم. سوییج روی خودرو بود. سوارش شدیم و آن را سرقت کردیم. گویا آن مرد همان لحظه ما را دیده و فریاد زنان از مردم کمک خواسته است. همان زمان هم با پلیس تماس گرفته و گشت پلیس نیز ما را تحت تعقیب قرار داد. اصلا حواسم نبود. با دوستم تماس گرفتیم و قرار شد برای

نفهمیدم کسی را کشته ام

این پسر جوان ادامه داد: «وقتی دوستم را سوار کردیم تازه متوجه ماموران پلیس شدم و فرار کردم. ولی اصلا نفهمیدم که کسی را کشته ام. متوجه نبودم و وقتی دستگیر شدم، نفهمیدم آن پیرزن کشته شده است. من قصد کشتن کسی را نداشتم. بعد از فرار هم به خاطر اینکه خودم در آن تصادف آسیب دیده بودم، با هویتی جعلی در بیمارستان بستری شدم. چهار روز آنجا بودم، تا اینکه یک مامور پلیس را دیدم. فکر کردم به دنبال من آمده است. فوری فرار کردم. ولی گویا آن مامور یک متهم زخمی را به بیمارستان آورده بود. تا اینکه بعد از یک سرقت دیگر دستگیر شدم و فهمیدم که اتهام قتل به گردنم است. در صورتی که من اصلا نفهمیدم که کسی را کشته ام.»

این اعترافات در حالی است که معاینات پزشکی قانونی نشان داد، ضربه محکمی به پیرزن وارد شده و امکان ندارد که راننده متوجه این مسأله نشده باشد. به همین دلیل خانواده پیرزن به اتهام قتل عمد از این سارقان شکایت کرده اند. در حال حاضر نیز تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان این پرونده و دستگیری دختر جوان همچنان از سوی ماموران پلیس ادامه دارد.

بخشش قاتل پدر در کرمانشاه

قاتلی در کرمانشاه با اعلام پشیمانی از جرم خود و تلاش های اعضای ستاد صبر استان و همیاران صلح و جلسات متعددی که با اولیای دم و بزرگان طایفه برگزار شد، بخشیده شد.

منوچهر فتحی، معاون قضائی دادگستری استان کرمانشاه در تشریح جزئیات این پرونده، گفت: «سال ۱۳۹۶ پدر و پسر در جریان یک اختلاف جزئی باهم درگیر شدند. در این میان پسر نوجوان پدر خود را با ضربه چاقو مجروح کرد و سپس متواری شد. با وجود انتقال پدر به بیمارستان و تلاش کادر درمان، به علت شدت جراحات وارده و خونریزی شدید جان خود را از دست داد. این موضوع سرآغاز یک اختلاف شدید خانوادگی و طایفه ای شد.»

رئیس شورای حل اختلاف استان کرمانشاه ادامه داد: «قاتل پس از مدتی توسط پلیس شناسایی و دستگیر و پرونده او به دادسرای رسیدگی به جرائم اطفال ارسال شد.» او با بیان اینکه طی این مدت اختلافات شدیدی بین خانواده و طایفه قاتل و اولیای دم وجود آمد، افزود: «در نهایت این پرونده به منظور ایجاد صلح و سازش به ستاد صبر شعبه ۴۵ شورای حل اختلاف استان ارجاع داده شد و در آنجا بزرگان وریش سفیدان منطقه برای ایجاد آرامش بین طرفین وارد عمل شدند. این پرونده با اعلام پشیمانی قاتل از جرم خود و تلاش های شبانه روزی اعضای ستاد صبر استان و همیاران صلح و جلسات متعددی که با اولیای دم و بزرگان طایفه برگزار به سازش ختم شد.»

او با تقدیر از فعالیت های خیرخواهانه اعضای شورای حل اختلاف، ستاد صبر و همیاران صلح شهرستان کرمانشاه در حل و فصل این پرونده، افزود: «این اعضا با سعه صدر، بردباری، تلاش و کوشش مضاعف توانستند رضایت اولیای دم را جلب کنند و خانواده مقتول با گذشت از خون پدر خود، زندگی دوباره به قاتل بخشیدند و پرونده پس از حدود پنج سال با صلح و سازش منتهی شد.»

درگیری و حشتناک در آبادان ۳ نفر را به کشتن داد

چهار نفر از عاملان تیراندازی در یک درگیری منجر به قتل سه نفر در حاشیه شهرستان آبادان شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ حسین زلفی، فرمانده انتظامی آبادان درباره جزئیات این ماجرا گفت: «به دنبال وقوع یک نزاع در یکی از مناطق حاشیه این شهرستان عوامل انتظامی به محل اعزام شدند.»

فرمانده نیروی انتظامی آبادان با بیان اینکه نیروهای پلیس با حضور در صحنه، ضمن کنترل اوضاع، چهار نفر از عاملان نزاع را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند، گفت: «در این نزاع سه جوان بر اثر تیراندازی جان خود را از دست دادند. با بررسی صورت گرفته و اعتراف متهمان، این درگیری ناشی از اختلافات قبلی بوده است.»

گوسفند دزدی در شرق تهران با همدستی چوپان

۶ سارق که با تشکیل باندی اقدام به سرقت ده ها رأس گوسفند کرده بودند، از سوی ماموران پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ری، در این باره گفت: «مدتی قبل سرقت ۹۱ رأس گوسفند در شهرستان محدوده دماوند به پلیس اطلاع داده شد. با توجه به اینکه احتمال انتقال احشام سرقتی به سمت جنوب تهران و محدوده کهریزک وجود داشت، هماهنگی هایی با فرماندهی انتظامی شهرستان ری انجام شد. شناسایی و دستگیری سارق باسارقان و کشف احشام مسروقه در دستور کار ماموران کلاتری ۱۷ کهریزک قرار گرفت.»

او با بیان اینکه در تحقیقات ماموران مشخص شد که سارقان، احشام را به این محدوده منتقل کرده اند، گفت: «در ادامه تحقیقات پلیسی یک دامداری که این احشام به آن منتقل و در آن نگهداری شده بود، شناسایی شد. پس از آن هماهنگی های لازم با مقام قضائی برای دستگیری عاملان این سرقت نیز انجام شد.»

فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه ماموران کلاتری کهریزک در یک عملیات ضربتی دو نفر از سارقان را در محل این دامداری دستگیر و در بازرسی از محل هشت رأس از احشام سرقت شده را کشف کردند، گفت: «دو متهم به مقر انتظامی منتقل شده و تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن ضمن اعتراف به جرم خود چهار همدست دیگرشان را نیز معرفی و اعلام کردند که باقی گوسفند های سرقت شده در دو دامداری نگهداری می شود.»

او با بیان اینکه دو دامداری دیگر در محدوده های کهریزک و مرتضی گرد شناسایی شدند، ادامه داد: «با هماهنگی های قضائی در این دو محل، دو عملیات دیگر به اجرا درآمده و چهار نفر از سارقان نیز دستگیر و باقی احشام به سرقت رفته نیز کشف شد.»

جلیلیان با بیان اینکه در تحقیقات انجام شده متهمان به جرم خود اعتراف کردند، گفت: «همچنین در جریان بازجویی ها مشخص شد که چوپان فرد مالباخته نیز در این سرقت نقش داشته و سارقان با همکاری او اقدام به اجرای نقشه این سرقت کرده اند. این فرد متواری شده اما دستگیری او در دستور کار ماموران پلیس قرار دارد.»

فرمانده انتظامی ویژه شهرستان ری ارزش تقریبی گوسفندان سرقت شده را حدود پنج میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: «برای هر ۶ متهم دستگیر شده پرونده ای تشکیل شد و این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.»

تازه ترین اعترافات راننده اتوبوسی که خودروی آمبولانس را پنجر کرد

هنوز از این اتفاق شوکه ام



گرفته است. او در تازه ترین اعترافاتش می گوید که خودش و خانواده اش از این ماجرا شوکه هستند. این راننده اتوبوس در بازجویی ها

راننده اتوبوسی که خودروی آمبولانس را پنجر کرد و منجر به مرگ یک کودک شد، در برابر اتهام تخریب خودرو و تسبیب در قتل شبه عمد قرار

می گوید: «من دو دختر ۱۰ و ۱۴ ساله دارم. بعد از این اتفاق حتی دخترهایم هم شوکه هستند. اصلا فکرش را نمی کردم که این اتفاق بیفتد. من ۱۰ سال است که راننده اتوبوس هستم. پنج سال در خط سیدخندان کار کردم. هر روز از ساعت ۵ و ۳۰ دقیقه صبح تا ۷ شب کار می کنم.

اتوبوس هم بخشی از آن برای خودم و بخشی هم متعلق به شرکت اتوبوسرانی است. روز حادثه به عنوان نیروی کمکی به آنجا رفته بودم. خیلی خسته بودم و گرمای هوا کلافه ام کرده بود. آن روز مسافران زیادی هم داشتم. همه اینها باعث شده بود که کلافه و عصبی شوم. وقتی با خودروی آمبولانس مواجه شدم، از اتوبوس پایین آمدم.

آمبولانس درست جایی پارک کرده بود که نمی توانستم در جا تغییر لاین بدهم. مجبور بودم مسافت زیادی را دنده عقب بروم. برای همین پایین رفتم و همه جای خودروی آمبولانس را بررسی کردم تا بینم بیمار دارد